РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2016г.                        а. Эльтаркач                                  №29

Об определении границ прилегающих  территорий,   на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции.
    В соответствии  со  статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 N 171-ФЗ     «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей   продукции»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 N 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», администрация Эльтаркачского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  границы прилегающих территорий и расстояния дополнительных территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции,
согласно Приложению № 1.
 2.  Признать утратившим силу Постановление администрации Эльтаркачского сельского поселения от 23.12.2010года №33 «Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
3. Обнародовать  настоящее  постановление  на информационном стенде  администрации  и разместить на официальном  сайте администрации Эльтаркачского сельского поселения  в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава     администрации
Эльтаркачского сельского поселения                                        Б.А. Айбазов

Приложение  №1   к постановлению администрации
Эльтаркачского сельского поселения
От  31.03.2016г.   №29

                  Границы прилегающих территорий для организаций и (или) объектов,на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукциина территории Эльтаркачского сельского поселения
	 N п/п
	Образовательные, медицинские организации,   иные места массового скопления граждан
	Адрес
	  Расстояние

	1
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «СОШ им. Ю.К. Каракетова а. Эльтаркач»
	369321
КЧР, Усть-Джегутинский район, а. Эльтаркач, ул.Р.Гочияева, 1
	В размере   50 метров

	2
	 ФАП а. Эльтаркач
	 369321
КЧР, Усть-Джегутинский район, а. Эльтаркач, ул.Центральная,31
	В размере  50 метров

	3
	  МК ДОУ «Детский сад Джулдуз»  а. Эльтаркач»
	 369321
КЧР, Усть-Джегутинский район, а. Эльтаркач, ул. Центральная, 63
	В размере  50 метров

	4.
	Администрация Эльтаркачского сельского поселения
	369321
КЧР, Усть-Джегутинский район, а. Эльтаркач, ул. Центральная, 63
	В размере  50 метров